	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	上海理工大学申报高级职务教师主要情况公示表
	填表日期
	2021-03-16

	
	
	

	部门
	出版印刷与艺术设计学院
	姓名
	郑振华
	一级学科
	设计学
	最后学历
	博士研究生毕业

	出生年月
	1977-06-02
	性别
	女
	现岗位

类型 
	教师
	学位
	工学博士学位
	学位取得时间 
	2011-11-01

	申报职务
	副教授
	现职务
	博士后
	任现职务年月
	2015-12

	海外经历
	无

	任现职以来个人主要工作业绩统计
	单位(篇)

	论文

著作

（不

可重

复统

计） 
	刊物级别

及排名 
	SCI
	EI
	SSCI
	A＆HCI
	CPCI
	北大核心
	科技引证
	南大核心

	
	独立作者
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	第1作者
	0
	0
	4
	0
	0
	0
	0
	3

	
	唯一通讯

作者
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	刊物级别 及排名 
	其他刊物
	合计

	
	
	英文
	中文
	A类
	B类
	C类

	
	独立作者
	0
	0
	0
	0
	0

	
	第1作者
	0
	0
	5
	2
	0

	
	唯一通讯

作者
	0
	0
	0
	0
	0

	研究

项目

与经

费
	项目类型经费�
	主持(第一负责人)

	
	
	国家级
	省部级
	地市级及以下
	横向
	校级及其他

	
	项目数
	0
	1
	0
	1
	0

	
	到款经费(万元)
	0
	0
	0
	6
	0

	科研成果获奖
	获奖及排名
	国家级
	省部级
	市级
	校级及其他

	
	
	
	
	
	

	
	项目数

(排名前3位)
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	

	发明

专利

著作

权
	类别及排名
	国际发明专利
	国家发明专利
	国家实用新型
	国家外观设计
	计算机软件著作权

	
	独立
	0
	0
	0
	0
	0

	
	第1完成人
	0
	0
	0
	0
	0

	教材

教学

参考

书
	级别及编撰数
	国家级精品

教材
	省部级精品

教材
	统编

教材
	公开出版

教材
	教学参

考书
	著作

	
	主编
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	副主编
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	教材
教学

参考

书
	参编
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	任现职以来完成教育教学工作情况

	本科

教学

工作
	本科生教学工作总量
	主讲本科理论教学课程（门数）
	主讲本科实践教学课程（门数）
	教学获奖次数（近五年）

	
	0
	2
	1
	

	指导

研究

生工

作
	研究生教学工作总量
	指导研究生人数
	毕业研究生人数
	研究生论文获

奖数
	指导青年教师

人数
	0

	
	0
	5
	1
	0
	0
	

	一、任现职以来独立作者或第一作者或唯一通讯作者公开发表的重要论文清单


	序号
	论文名称
	何刊物或出版社出版
	发表时间
	书刊登记号
	收录情况、收录号
	论文级别
	本人排序
	备注

	1
	Age sequences of the elderly’ social network and its efficacies on well-being: an urban-rural comparison in China
	BMC Geriatrics 
	2020-09
	1471-2318
	SSCI二区 WOS:000576898300003
	A类
	第1作者
	

	2
	Transfer of Health Support to Older Adults with Age: From Physical Environment to Interpersonal Environment and Social Participation
	International Journal of Environmental Research and Public Health 
	2019-05
	1660-4601
	SSCI二区 WOS:000482128400163
	A类
	第1作者
	

	3
	The Enigma of Gender Differences in an Environment-Behavior-Health Model of Elderly People: The Choice Between Individually and Sociality
	International Journal of Environmental Research and Public Health 
	2020-05
	1660-4601
	SSCI二区 WOS:000539300900140
	A类
	第1作者
	

	4
	中国“80 后”群体的主观幸福感研究——相对优势 群体与相对劣势群体的“幸福悖论”及其解释
	人口与经济 
	2018-07
	1000-4149
	CSSCI 无
	A类
	第1作者
	

	5
	社区环境对老年人行为与健康的影响研究——不同年龄阶段老年人的群组比较
	地理研究 
	2019-04
	1000-0585
	CSSCI 无
	B类
	第1作者
	

	6
	Neighborhood Environment, Lifestyle and Health of Older Adults: Comparison of the Age Groups Based on Ecological Model of Aging
	Sustainability 
	2019-04
	2071-1050;
	SSCI三区 WOS:000466551600254
	A类
	第1作者
	

	7
	婚姻满意度、婚姻冲突与主观幸福感——上海市不同生育状况“80 后”家庭的比较研究
	青年研究 
	2019-01
	1008-1437
	CSSCI 无
	B类
	第1作者
	

	二、科研项目情况

	(请填第一负责人的;如非第一负责人的,需为已结题的省市部级以上课题,并附鉴定或验收报告及负责人证明)

	序

号
	项目名称
	项目来源
	合同经费（万元）
	到款经费（万元）
	起止日期
	完成情况
	本人排序
	项目

级别
	项目负责人

	1
	积极老龄化视域下社区环境对老年人健康的影响机制研究
	教育部人文社会规划基金项目
	10
	0
	2021-03-20至
	未结题（未鉴定）
	独立
	省部级B
	郑振华

	2
	居住环境适老化设计对策研究
	横向联系单位委托
	6
	6
	2020-12-31至
	未结题（未鉴定）
	独立
	横向
	郑振华

	三、公开出版著作或教材情况

	序

号
	著作名称
	出版机构
	著作类别
	出版日期
	作者排序
	总量/本人完成量（万字）
	获奖、选用情况 
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	四、成果获奖情况


	（国家、省市部级排名前三的奖励）

	序

号
	成果名称
	奖励名称
	授奖级别
	奖励等级
	获奖年月
	本人排序
	颁奖机构
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	五、职务专利申授权情况


	(独立或者第一完成人)

	序

号
	专利名称
	专利类型
	申请时间 
	授权时间 
	排序
	转让情况

	
	
	
	
	
	
	

	六、决策咨询专报情况

	序

号
	作者排序
	反馈时间
	提交时间
	专报利用情况
	最高采纳机关级别
	内参刊载级别
	最高批示领导级别

	
	
	
	
	
	
	
	

	七、担任国内外学术机构和社会团体职务

	序

号
	参加社会团体名称（包括期刊杂志编委）
	国别
	担任职务
	起止时间

	
	
	
	
	

	八、任现职以来完成教学工作情况

	学年
	学期
	讲授课程名称及其他教学任务 
	学生人数
	评教情况
	总计划学时数
	备注

	20-21
	二
	场地设计
	45
	无
	40
	本科生理论教学

	20-21
	二
	设计评论
	45
	无
	32
	本科生理论教学

	20-21
	二
	毕业设计
	5
	无
	70
	本科实践教学

	申报者承诺：

	我保证填写内容的真实性，若填报失实和违反规定，本人将承担全部责任。

	申报人（签字）：                          
        
填表日期：    年    月    日

	院部审核人（签字）：
	科技处审核人（签字）：
	教务处审核人（签字）：

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	日期     年   月    日 
	日期     年   月    日 
	日期     年   月    日  


